
  

Mardin’de 6 asker gözaltına alındı
Mardin’de FETÖ'ye yönelik soruşturma çerçevesinde aralarında 2 kurmay albayMardin’de FETÖ'ye yönelik soruşturma çerçevesinde aralarında 2 kurmay albay
ve 1 yarbayın da bulunduğu 6 asker gözaltına alındı.ve 1 yarbayın da bulunduğu 6 asker gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Mardin Cumhuriyet Başsavcılığı’nca FETÖ’ye yönelik yürütülen soruşturma çerçevesinde,
Midyat Piyade Tugay Komutanlığı’nda görevli 7 asker hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

6 ASKER GÖZALTINDA6 ASKER GÖZALTINDA

Bunun üzerine düzenlenen operasyonda, aralarında 2 kurmay albay ve 1 yarbayın da
bulunduğu 6 asker gözaltına alındı. 1 askerin ise firari olduğu öğrenildi.

Gözaltına alınan askerler, ifadeleri alınmak üzere Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber Mardin’de 6 asker gözaltına alındı
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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Pakistan'da camiye bombalıPakistan'da camiye bombalı
saldırı düzenlendisaldırı düzenlendi
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Sağlıklı cinsel yaşam, kalbe iyiSağlıklı cinsel yaşam, kalbe iyi
geliyorgeliyor
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Abdullah Avcı'nın hedefi Kadıköy'deAbdullah Avcı'nın hedefi Kadıköy'de
kazanmakkazanmak
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Pakistan'da camiye bombalı saldırıPakistan'da camiye bombalı saldırı
düzenlendidüzenlendi
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Sağlıklı cinsel yaşam, kalbe iyi geliyorSağlıklı cinsel yaşam, kalbe iyi geliyor
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Ukrayna'da halktan barikat hazırlığıUkrayna'da halktan barikat hazırlığı
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Aziz 16. bölüm 2. fragmanı: Çok güzel birAziz 16. bölüm 2. fragmanı: Çok güzel bir
gelin olmuşsun Efnan...gelin olmuşsun Efnan...
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